
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/49 

с. Гатне 
 

Про встановлення поточних індивідуальних 
технологічних нормативів використання питної 
води для  ТОВ « Гранд Девелопмент» 
  

Керуючись п. 5 ч. «а» ст. 30, ст. 52  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 13, 29 Закону України «Про питну воду та 
питне водопостачання», статтею 40 Водного кодексу України,  постановою 
Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку розроблення та 
затвердження нормативів питного водопостачання» від 25 серпня 2004 року № 
1107 (зі змінами), наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України «Про затвердження Порядку 
розроблення та затвердження технологічних нормативів використання питної 
води підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання 
та/або водовідведення» від 25 червня 2014 року № 179 (зі змінами), наказом 
Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства 
«Про затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних 
нормативів використання питної води»    від 15 листопада 2004 року № 205 (зі 
змінами), розглянувши лист керівника ТОВ «  Гранд Девелопмент» щодо 
затвердження поточних індивідуальні технологічні нормативи використання 
питної води, з метою забезпечення раціонального використання водних ресурсів 
та оптимізації собівартості послуг з централізованого водопостачання та 
водовідведення,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 
питної води для  Товариства з обмеженою відповідальністю «Гранд 
Девелопмент», що додаються. 

2. Встановити строк дії поточних індивідуальних технологічних 
нормативів використання питної води для  ТОВ «Гранд Девелопмент» – 5 років. 

3. Зобов’язати ТОВ «Гранд Девелопмент» застосувати поточні 
індивідуальні технологічні нормативи при формуванні тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну депутатську 
комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з корупцією, регуляторної 
політики, свободи слова, захисту прав і законних інтересів громадян та взаємодії 
із засобами масової інформації (голова комісії –Поштаренко В.В.). 
 
  Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/49

